80 fileri, din cari subtragėndu-se spesele de 73 cor. 58 fileri, rezultă un venit curat de 64 cor. 22 fil., care sumă s'a depus la fondul reuniunii.

Tuturor marinimoșilor contribuții li-se exprimă, și pe această cale, mulțămită profundă din partea reuniunii femeilor române din Tilișca.

Tilișca, în 16/29 Ianuarie 1903.

Mărióra Juga
presidentă.

Posta redacțiunei.

Parochul S. R. în N. Cu privire la redactarea pe viitor a cuitelor are V. Consistoriu de regulat o cestiune principială. Pașii de lipsă s'au făcut deja, dar' n'a sosit încă rezoluția necesară; deci nițică răbdare.

Oficiul parochial Covasna.